



## Hayatın İçinden

### Deliler ve Çocuklar..

#### Zülfükar Sekizler

**E**vde televizyon izlerken hele de siyasi ağırlıklı oturumları izlerken sinirden ağzınıza geleni söyler, bazen söver, bazen de gülebilirsiniz. Neden sövdüğünüzü ya da güldüğünüzü de anlatmanıza gerek yoktur.

Yalnız toplum içinde gülerseniz, söverseniz nedenini sorarlar. Açıklanamayacaklarını bildiğiniz için siz de "Dumanlı dumanlı oy bizim eller. Otursam ağlasam delidir derler" diye uçuk

kaçık cevaplar verirsiniz. Bu böyle devam eder gider ve neticede sizin sözlerinizden kimse alınmaz ama içlerinden de size "deli" derler. Böylece makamınız belirlenmiş olur. Siz de özgürce hırsız hırsız deme hürriyetine kavuşursunuz. Devletin malını çalan kişilere siz hırsız dediğiniz de o kişiler size güler çünkü sizi hesaba almazlar. Yolsuzluk yapana; götür, götür dediğinizde de herkes size gülecektir. Neden mi? Siz delisiniz ya! Kimse sizin sözünüze değer vermez; çünkü akıllı geçinenlerin bu sözleri söyleyecek cesaretleri yoktur. Dürüst görünen bu insanların da cesaret olmadığı için sizin söylediğiniz doğru sözleriniz gülerler. Kolay mı bu devirde hırsız insanlara hırsız demek! Yürek ister yürek. O da bu akıllı topluma yok!...

Atalarımız; insan bulunduğu çevreye göre şekillenir ve eğitilir diyerek

bizlere; dostluk yapan ve beraber olan insan yavaş yavaş onlar gibi düşünmeye başlarlar demek istiyorlar. Onun için, delilerle oturup kalkanlar deli; alimlerle oturup kalkanlar da ilim sahibi olur derler. Lafa geldi mi, "Yaratılanı sevelim, Yaradandan ötürü" deriz ama uygulamaya gelince de herkes yaratılanları yargılar. Başkalarını yargılamayı severiz, çünkü hoşumuza gider. Oysa yargılama hakkının Tanrı'ya ait olduğunu bildiğimiz halde yargılar, sonra da kendimize akıllı deriz. Yargılayacaksın önce kendini yargılasana, yargılamak için şey ister(!). O da sen de yok!...

**Tanrı yalnızca delileri ve çocuklar yargılamaz. Nedeniyse; onlar yalan söylemezler. Sen neysen senin yüzüne kıvrımadan, lafı dolandırmadan ne olduğunu söylerler. Doğruları söyleyenler sadece**

**deliler ve çocuklardır!** Onları da doğruları söylüyor diye dinlemezler. Biz, bize yalandan masal anlatanları severiz ve dinleriz be canlar!

Bu dünyada herkes kendi âlemini kurmuş; onun için bu âlemde yoksulların yeri belli! Oysa bu âlemde geçinemeyen doymadan sofradan kalkan, çocuklar yesin diye kendi aç kalkan o kadar çok insanımız var ki saymakla bitmez. Bu insanlar senden, benden yardım istediklerinde aldıkları yanıtta bellidir "Allah versin."

Oysa sende biraz akıl olsa, geleni senin kapına göndereni bileceksin ama nerede sende o akıl! Yardım et!... Bu yardım ettiğiniz kişi, yolda kalmış ya da karnı aç olabilir. Bu kişinin sizin yardımlarınızdan ötürü daha rahat nefes almış olduğunu görmeniz, bilmeniz size yetmez mi be canlar?

# Kuvvetli Rüzgâr ve Yağış Geliyor

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından hava durumu hakkında açıklama yapıldı. Yapılan açıklamada yurt genelinde bugün güneşli ve yer yer parçalı bulutlu bir havanın etkili olacağı ifade edildi. Ancak kuvvetli rüzgâr ve yağmurun geleceği de belirtildi.



**M**eteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından hava durumu hakkında bir açıklama yapılarak kuvvetli rüzgâr ve sağanak uyarısı yapıldı. Söz konusu açıklamada ülkemizin kuzey ve doğu kesimlerinin parçalı ve yer yer çok bulutlu, Doğu Karadeniz'in iç kesimleri, Doğu Anadolu'nun kuzeyi ile gece saatlerinde Edirne çevrelerinin yerel olmak üzere aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı, diğer yerlerin az bulutlu ve

açık geçeceği ifade edildi. Hava sıcaklığında önemli bir değişiklik beklenmezken, Marmara ve Doğu Anadolu'da yer yer kuvvetli rüzgâr etkili olacak. Konu ile ilgili olarak söz konusu açıklamada rüzgârın Marmara'nın batısı ile Doğu Anadolu'nun güneydoğusunda güney ve güneybatı yönlerden kuvvetli (40-60 km/sa) olarak esmesi beklendiğinden ulaşım da aksamalar gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması istendi.

#### HAFTA SONU YAĞMUR GELİYOR

4 Ekim Cuma bugünden itibaren ise yağışlı ve soğuk havanın batıdan ülkemize giriş yaparak hafta sonu boyunca başta Ede ve Marmara olmak üzere yurt genelinde etkili olması bekleniyor. Meteoroloji verilerine göre kuvvetli rüzgâr ve yağış etkisini Manisa ve ilçelerinde de gösterecek. Yağışlar Cuma, Cumartesi ve Pazar günleri etkili olacak. **Haber Merkezi**

## TSO'da Sertifika Töreni

Soma Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Zafer Kalkınma Ajansı destekleriyle verilen 'Dış Ticaret' 'Online Ticaret ve Pazarlama', 'Kurumsallaşma' ve 'Markalaşma' eğitimleri sona erdi.



**5** Eylül'de başlayarak toplamda on gün süren eğitimlerin sonunda sertifika töreni düzenlendi. Törene Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyesi Murat Suer, Damla Özlen, Soma TSO Genel Sekreteri Canan Copkiran katıldı. 5 Eylül-27 Eylül arasında düzenlenen eğitimlerde 35 katılımcı 'Kurumsal Eğitimler' sertifikası aldı. Katılımcılara sertifikaları, Yönetim Kurulu üyesi Murat Suer ve Damla Özlen tarafından takdim edildi. Soma TSO Genel Sekreteri Canan Copkiran, eğitimlerin Zafer Kalkınma Ajansı destekleriyle alanında uzman kişilerce verildiğini belirterek katılımcılara teşekkür etti.

